MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS VERANOPOLIS

GABINETE (VERANOPOLIS)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 6 / 2023 - GAB-VER (11.01.18.10)

Nº do Protocolo: 23743.000071/2023-19
Veranópolis-RS, 15 de março de 2023.

EDITAL CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS Nº 003/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS ASSEMBLEIAS/CONSULTAS

A Direção-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus
Avançado Veranópolis, no uso de suas atribuições, conferidas pela portaria nº 162/2020, publicada no
DOU em 27 de fevereiro de 2020, torna público o resultado final da assembleia/consulta do PROCESSO
DE ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DA COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL (CAE) DO
INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  RIO  GRANDE  DO  SUL
CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS.

SEGMENTO DISCENTE

Nome completo MATRÍCULA

Luís Cerri 2023004990

William Klein 2021300728

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

Nome completo SIAPE

Daniel de Carli 1819037
Maiara Juliane Faust 2405622

Veranópolis, 15 de março de 2023.

Daniel de Carli
Diretor-Geral

Campus Avançado Veranópolis

Portaria nº 162/2020

(Assinado digitalmente em 15/03/2023 15:57 )

DANIEL DE CARLI
DIRETOR - TITULAR

IFRS / CV-VER (11.01.18)
Matrícula: 1819037

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifrs.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 6, ano: 2023, tipo: COMPLEMENTO AO

EDITAL, data de emissão: 15/03/2023 e o código de verificação: 7223371ae6

Firefox https://sig.ifrs.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizaca...

1 of 1 15/03/2023, 16:04

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf